浙江省青年联合会第十一届委员会

湖州拟推报委员人选公示通告

根据省青联《关于召开浙江省青年联合会第十一届委员会第一次全体会议的预备通知》的有关要求，现将15名湖州市委员人选予以公示，征求社会各界的意见，现将有关事项通告如下：

1、反应问题的方式在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向湖州市青联反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。
2、要求反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

3、时间从11月3日起到11月9日止，共7天。

4、公示联系部门和受理电话联系部门：湖州市青联秘书处，举报电话：2398617，电子信箱：hztswzxb@163.com。

湖州市青年联合会

2017年11月3日

公 示 名 单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	籍贯
	民族
	政治面貌
	学历
	学位
	工作单位及职务

	1
	沈建兰
	女
	1987年2月
	浙江长兴
	汉
	中共党员
	研究生
	硕士
	团市委组宣部主任科员

	2
	张玉杰
	男
	1985年9月
	安徽池州
	汉
	九三学社成员
	研究生
	博士
	浙江特瑞思药业股份有限公司高级研究员

	3
	李晓英
	女
	1976年1月
	浙江金华
	汉
	中共党员
	大学本科
	硕士
	湖州职业技术学院信息工程分院党总支书记

	4
	刘丹
	男
	1983年8月
	浙江湖州
	汉
	中共党员
	大学本科
	硕士
	湖州一中副校长

	5
	张玲燕
	女
	1988年9月
	浙江安吉
	汉
	群众
	大专

	安吉喜农果蔬专业合作社销售部

	6
	袁世杰
	男
	1982年11月
	浙江德清
	汉
	群众
	大学本科
	学士
	华盛达控股集团有限公司总裁

	7
	薛锋
	男
	1977年2月
	浙江湖州
	汉
	群众
	研究生
	无
	浙江荣升达控股有限公司董事长

	8
	陈欣璐
	女
	1989年5月
	浙江湖州
	汉
	群众
	大专
	无
	湖州新国际旅行社有限公司导游

	9
	徐海峰
	男
	1987年8月
	浙江湖州
	汉
	中共党员
	大学本科
	学士
	浙江泽大（湖州）律师事务所专职律师

	10
	朱承
	男
	1989年4月
	浙江湖州
	汉
	中共党员
	大专
	无
	湖州市文化馆音乐创作

	11
	凌霞
	女
	1982年9月
	浙江湖州
	汉
	民建成员
	研究生
	硕士
	浙江中屹建设集团有限公司财务总监

	12
	王利红
	女
	1979年2月
	浙江德清
	汉
	群众
	大专

	湖州瑞澳供应链管理有限公司总经理助理、爱飞扬公益副会长

	13
	嵇冰
	男
	1979年5月
	浙江湖州
	汉
	农工党成员
	大学本科
	博士
	湖州市中医院科教科科长、中医治未病科主任

	14
	叶其明
	男
	1978年8月
	浙江湖州
	汉
	中共党员
	大专

	湖州浙桑新材料科技有限公司总经理、吴兴区蚂蚁公益会长

	15
	郭鑫
	男
	1986年3月
	河南夏邑
	汉
	群众
	大学本科
	学士
	浙江天能能源科技股份有限公司技术员

PAGE
2